
UUDISTUVA JA OSAAVA SUOMI 2021–2027

Ohjelmapäällikkö Katja Laitinen, Länsi-Suomi

Länsi-Suomen maakuntien yhteistyö ohjelmakaudella 2021-2027



Länsi-Suomen yhteistyö

• kansallisen alue- ja rakennepolitiikan Uudistuva ja osaava Suomi -
ohjelman toteutuksen seuranta Länsi-Suomessa ohjelmakaudella 
2021–2027

• alue- ja rakennepolitiikan hyvien käytäntöjen levittäminen 
• ohjelmatyö 
• viestintä

• yhteisten ohjelma- ja hankehallinnollisten tulkintojen hakeminen Länsi-
Suomen alueella

• muu Länsi-Suomen ohjelmallisen ja hankehallinnollisen yhteistyön 
vahvistaminen.



RR-verkkopalvelu

• Rakennerahastot.fi -verkkopalvelu uudistuu marraskuussa 2021. 
− valtakunnallinen osio sekä neljän suuralueen osiot

• Sosiaalisen median kanavat
o https://www.facebook.com/rakennerahastot
o https://www.youtube.com/channel/UCoDwawPEqruUGd9gZ4mibbA
o https://twitter.com/Rakennerahastot.

https://www.facebook.com/rakennerahastot
https://www.youtube.com/channel/UCoDwawPEqruUGd9gZ4mibbA
https://twitter.com/Rakennerahastot


Länsi-Suomen haut avautuvat alkuvuonna 2022
EAKR

o Etelä-Pohjanmaa 1.2.2022
• kehittämispäällikkö Heli.Rintala@etelä-pohjanmaa.fi

o Keski-Suomi 1.2. - 15.3.2022
• rahoituspäällikkö Hilkka.Laine@keskisuomi.fi

o Pirkanmaan osalta ensimmäisen haun ajankohta täsmentyy myöhemmin
• erityisasiantuntija Tiina.Harala@pirkanmaa.fi

o Pohjanmaa helmikuun loppu/maaliskuun alku
• aluekehitysasiantuntija Johanna.Leppanen@obotnia.fi
• kehittämis- ja elinkeinopäällikkö Niklas.Ulfvens@obotnia.fi

o Satakunta helmikuun alku
• rahoitusasiantuntija Jyrki.Tomberg@satakunta.fi

o Keski-Suomen ELY-keskus 
• EAKR yritystuet tammikuu
• rahoituspäällikkö Jukka.Keinanen@ely-keskus.fi

ESR+ helmikuun alku 
o Keski-Suomen ELY-keskus

• yksikön päällikkö Jaakko.Ryymin@ely-keskus.fi



Länsi-Suomen aamukahvitilaisuudet alkuvuonna 2022

Länsi-Suomen aamukahvitilaisuudet

• Torstai 13.1.2022 klo 9-10.30

• Torstai 20.1. 2022 klo 9-10.30

• Torstai 27.1. 2022 klo 9-10.30

Teemoina mm.:
❑ kustannusmallit,
❑ indikaattorit,
❑ ryhmähankkeet,
❑ EURA-järjestelmä

Ilmoittautumislinkki lähetetään infotilaisuuden aineistolinkin yhteydessä



Kiitos!

Ohjelmapäällikkö Katja Laitinen

katja.laitinen@satakunta.fi

www.rakennerahastot.fi


